別記様式第 1 号（第 3 条関係）             注  太線の枠内だけ記入してください。

豊栄総合体育館・豊栄木崎野球場・豊栄武道館 利用(変更)許可申請書

令和  年  月  日

ハピスカとよさか＆アイビス技建共同事業体

代表者  様 団体名

 氏
ふり

 名
がな

                  印

 住 所

 電話番号    －    －

下記のとおり申請します。

なお、利用に際しては、新潟市体育施設条例及びこれに基づく規則その他の指示に従います。

利 用 施 設
豊栄総合体育館[大体育室(全・半 A・半 B)・中体育室・会議室１・会議室２・冷暖房・放送・

電光掲示板・ステージ・テニスコート(     ）]・豊栄木崎野球場・豊栄武道館

利 用 目 的

利 用 者 数         人 入場料の徴収 有 （      円）・無

利 用 日 時
令和  年  月  日 午前・午後   時   分から

令和  年  月  日 午前・午後   時   分まで

使

用

料

の

内

訳

料金区分 利用施設・設備 単価 使用時間 使用料 備考

一般

競技団体

学校・スポ少

準スポ少

その他

   円

   円

     円

     円

合計   円

受付：令和  年  月  日 許可：令和  年  月  日第   号 納付：第  号

館長 係 受付
伺い

上記のとおり許可し許可書を発行してよろしいでしょうか

別記様式第４号（第 7 条関係）

許可 第   号

 令和  年  月  日

体 育 施 設

利 用 ( 変 更 ) 許 可 書

様

ハピスカとよさか＆アイビス技建共同事業体

代表者（印省略）

利 用

施 設

豊栄総合体育館[（大体育室（全・半Ａ・半Ｂ）・中体育室・

会議室１・会議室２・ステージ・冷暖房・放送・電光掲示板・

テニスコート（    ）]・豊栄木崎野球場・豊栄武道館

利 用

目 的

利 用

日 時

  令和  年  月  日 午前・午後  時  分から

  令和  年  月  日 午前・午後  時  分まで

使 用 料 円

そ の 他

利用日
利用

人数
使用面 時間 使用料 追加日 チェック

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ： 円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ： 円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ： 円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ： 円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ： 円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ： 円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ： 円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ： 円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ： 円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ： 円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ： 円 /

月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：
円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：
円 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：
円 /

月日 使用面 時間 料金 月日 使用面 時間 料金

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ： 円